
PLACE  du  village
Quels usages sur la place 

des droits de l'enfant ?

au

participez aux ateliers de programmation 

et remplissons ensemble son emploi du temps !

école 12-14 rue d'Alésia
inscriptions : contact@ateliernous.fr



partager des 
objectifs

lister les 
activités

définir les 
priorités

identifier
qui fait quoi

14 fev

8 mars

15 mars

22 mars

inscriptions par mail :  
contact@ateliernous.fr

il y a beaucoup d'idées pour cet espace ...
c'est l'heure de les organiser et de les mettre en oeuvre !

école 12-14 
rue d'alésia 
à 18h30


